Д У М А     Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2020 г.                                                                                               № 26

О внесении изменения в решение Совета города Ессентуки

от 26 июня 2013 г. № 66 «Об утверждении Положения о мониторинге

нормативных правовых актов Думы города Ессентуки»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки, Регламентом Думы города Ессентуки,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 26 июня 2013 г. № 66

«Об утверждении Положения о мониторинге нормативных правовых актов

Думы города Ессентуки» следующее изменение:

1) В абзаце 1 пункта 8 Приложения слова «по местному

самоуправлению, законности и правопорядку, ветеранским организациям и

казачеству, депутатской этике» заменить словами «по местному

самоуправлению, законности, казачеству, депутатской этике».

2. Опубликовать настоящее решение в городской

общественно-политической газете «Ессентукская панорама».

consultantplus://offline/ref=A0AFA54DDCE53C5AD299F212165178CCAA0F7FDBEBB1795B84B45B117F521DDA0Dp6DFL
consultantplus://offline/ref=825010161DD41E3CBBF85CDBA07B9FC80E2B989CE4F82F1DF35641144BX1k3O
consultantplus://offline/ref=A0AFA54DDCE53C5AD299F212165178CCAA0F7FDBEBB1795B84B45B117F521DDA0Dp6DFL
consultantplus://offline/ref=A0AFA54DDCE53C5AD299F212165178CCAA0F7FDBEBB1795B84B45B117F521DDA0D6F2F73AB09C2BDC55E37D0pADBL

2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы

города Ессентуки                      А.А. Задков

Глава города Ессентуки          А.Ю. Некристов